
,' 50 701

 

   
: ramci stavby

. Ruská Kontext Specifikace

    

.reálové osvětlení

Vrátnice VRl

vrátnice VR'J..

Jedná se na náhradu původního

areálovóho osvětlení, které

přímo kolidovalo s nově

budovanou komunikací a muselo

být v tomto důsledku

zdemolováno. Toto vyplynulo z

nového komunikačního napojení

Před realizací projektu byla u

vstupu do Dolní oblasti Vítkovice

vrátnice, která byla v kolizi s

nově budovanou komunikací. Z

výše uvedeného důvodu byla

původní vrátnice zdemolována a

nahrazena novou.

6ks nových světelných míst na samostatných osvětlovacích stožárech,

_IEIBOJGRO na stávající areálové osvětlení

jednopodlažní objekt o púdorysném rozměru cca 6x9m, výška cca

3m, vnitřní dispozice je tvořena místnostívrátnice, šatnou :;

hygienickým zázemím & denní místností, objekt je napojen na sítě

technické infrastruktury a to elektrickou, vodovodní, kanalizační

dešťovou a splaškovou (PVC DN 150 do žumpy Síma), telekomunikační

a slaboproudou přípojkou, nad objektem vrátnice, vjezdem do areálu

a čerpací stanicízemnfho plynu CNG je provedeno ocelové zastřešení

(: půdorysnern rozměr u 75x12,5rn, pojezdová výška je 5,5m

Jedná se o nové vybudování 6 ks

světelných míst venkovního areálovélio

osvětlení.

Jedná se o vrátnici, která slouží k vstupu

do areálu VÍTKOVICE a.s. Vstup je

zajištěn pro pěší i vjezd automobily.

Umlstei—i ., požem (yVlZTÚÍ

ostrava, parc.č.
„__—__

I (omen, obec

3051/73: 1051/99. 10517102, 1071/103,

ELME‘BMmH/sg

1051/91—vrátnice, 1051/99 - oso 701.11

přípojka elektro, 1448/11, 1051/99 » DSO

701.10 přípojka kanalizace a vodovodu —

akumulačníjirnka, 1051/31, 1051/1, 1051/37,

1448/16, 1448/15, 1448/11, 1448/14,

.10'!1/103,1051/99 » oso 701.12 přípojka

slaboproudu, 1051/102, 1051/99 - DSO

_201.1.1 zastřešgní vrátnice,

 

50702 Vrátnice VRE!

Před realizací projektu byla u

vstupu do Dolní oblasti Vítkovice

vrátnice, která byla v kolizi s

nově budovanou komunikací. Z

výše uvedeného důvodu byla

zdemolována a nahrazena

_) kanalizaceížumpal

jednopodlažní objekt o rozměrech 9,0 x 5,501 složený ze dvou

mobilních ocelových zateplených kontejnerů s přístřeškem, výška

objektu je 3,05m, vnitřní dispozice je tvořena místnosi vrátnice

společně s denní místnosí, ze které jsou přístupny šatny, hygienické

zařízení a úklidová místnost, součástí tohoto objektu jsou rozvody

zdravotechniky, vytápění včetně výměníkové stanice, silnoproudé,

slaboproudé rozvody, docházkový systém vč. dvou turniketů a branky

a el. ovládaná závora, objektje napojen novými přípojkami technické

infrastruktury < silnoproudu, slaboproudu, horkovodu, vodovodu a

Jedná se o vrátnicí, která slouží k vstupu

do areálu VÍTKOVICE a.s. Vstup je

zajištěn pro pěší.

1071/1 — oso 702.1 vrátnice vn3, 1071/1 -

DSO 702.11 přípojka horkovodu, 1071/1 -

DSO 702.12 přípojka elektro, 1071/92 a

1071/1 » DSO 702.10 přípojka kanalizace a

vodovodu

 

Išolaudačni souhlas

č.j. Vll'K/OGMS/M/VŽPaVí l/Po ze dne 30.4.2014

Č.j. VH l(/124B7/1d/VŽP3VI'l/PO ze dne 2.9.2014

ČJ. VUK/06832/14/VŽPaVH/Pu ze dne 7.5.2014 _,

of“—__

Náklady

Příioíjia či

  

V majetku SMO vedeno pod

inventárním číslem

Zamerenl sku teciTíHÍi" .

provedení (přílohou)

  

515 272,21 154685

ze dne 5.6.2013 (číslo ověření

630/2013)

 

14 818 787,92 154697

Zápisy o předání výsledků

geodetických prací číslo:

4114020-01/2014 ze dne

24.4.2014, 411402002/2014 ze

dne 24.4.2014, 4114020—

03/2014 ze 24.4.2016 a

4113072-05/2014 ZE dne

15.4.2014

  

1 7433274 154698

Zápis o předání výsledků

geodetických prací číslo

411402004/2014 ze dne

15.8.2014, 41114020032015 z

15.8.2014, 4114020-05/2014 z

15.8.2014, 4113072-07/2014 Z

22.4.2014

  

50 706 Oplocení

_nDVDU.

V důsledku realizace komunikace

bylo nutno oddělit výrobní a

veřejnou část areálu nplocením,

před stavbou byla celá Dolní

oblast součástí areálu Vl'l(.

oplocení s ocelovou výplní u haly 540 ~ délka 126,8m,

oplocení s dřevěnou výplní od haly 540 kVR :t — délka 216,20m,

oplocení s ocelovou výplní od VR 1 » delka 132,27m, oplocení

s ocelovou výplní a brány u VR3 » 28,5m

Bylo nutno oddělit výrobní a veřejnou

část, před stavbou byla celá Dolní oblast

součásti areálu VTK

1051/99, 1051/102., 1071/103, 1051/13,

1071/1, 1071/149, 1071/82, 1071/148

povoleno územním rozhodnutím (: 36/2012 2

23.2.2012, č.j. SMO/UGONG/LZ/Správ/Pří 2 356 540.64 154687

Zápisy o předání výsledků

geodetických prací Číslo:

4114055—05/2014 ze dne

8.11.2014 a 4114056-02/2014

ze dne 28.4.2014

 

SO 107 Silniční váha  Jedná se o náhradu původní

silniční váhy, která přímo

kolidovala s nově budovanou

komunikaci a musela být v tomto

důsledku zdemolována.

samoobslužná, mostníkonstrukce je tvořena přesnými

Železobetonovýrní prefabrikáty, mosty osazeny v závislosti na délce

váhy na příslušný počet tenzometrických snímačů zatížení, součástí je

přípojka NN na pojena na rozvaděč ve vrátnici VRl Jedná se o sliniční váhu, která slouží pro

vážení vozidel vjíždějícich/vyjíždějících clo/z areálu VÍTKOVICE a.s.  1051/99, 1051/102, 1071/103 č.j. VITl</06995/14/VŽPaVI—l/Po ze dne 14.5.2014  1 178 875,17 154688

Zápis o předání výsledků

geodetických prac: CISlO

4113063-35/2014 ze dne   28.4.2014
 Celkem 20 6‘16 823,58

  

  


